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New World Resources N.V. 
 

Harmonogram wypłat dywidendy końcowej 
 
Amsterdam, 25 luty 2009 – New World Resources N.V. („NWR”, “Spółka“), wiodący 
producent węgla kamiennego w Europie Środkowej, ogłasza dziś szczegóły dotyczące 
wypłaty dywidendy końcowej w odniesieniu do roku kończącego się w dniu 31 grudnia 2008 
roku. 
 
Dyrektorzy zaproponowali dywidendą końcową za rok kończący się 31 grudnia 2008 roku w 
wysokości 0,18 Euro za akcję serii A, która zostanie wypłacona akcjonariuszom w dniu 22 
maja 2009 roku. Wraz z dywidendą okresową w wysokości 0,28 euro za akcję serii A 
wypłaconą w październiku 2008 roku, daje to dywidendę całoroczną, wypłaconą po IPO 
posiadaczom akcji serii A w wysokości 0,46 euro w odniesieniu do roku zakończonego 31 
grudnia 2008 roku.    
 
Z zastrzeżeniem szeregu wyjątków i zwolnień, akcjonariusze co do zasady podlegają   
holenderskiemu podatkowi odprowadzanemu u źródła w wysokości 15 procent z tytułu 
dywidendy wypłacanej przez Spółkę, którą to sumę Spółka zobowiązana jest odprowadzić i 
rozliczyć wobec holenderskich organów podatkowych. Akcjonariusze winni skonsultować się 
ze swoimi doradcami podatkowymi co do szczegółowych skutków podatkowych otrzymania 
przez nich dywidendy od Spółki.    
 
Dywidenda dla New World Resources N.V. jest ogłaszana w Euro. Akcjonariusze mogą 
wybierać, czy chcą otrzymać dywidendę w funtach brytyjskich, w Euro, w koronach czeskich 
czy też w złotych polskich. Uznaje się, że automatycznym wyborem są funty brytyjskie, 
chyba że akcjonariusz zgłosi inne preferencje. Kwota w funtach brytyjskich, w Euro, w 
koronach czeskich czy też w złotych polskich zostanie ustalona na podstawie kursu wymiany 
do Euro w dniu 11 maja 2009 roku. 
 
Harmonogram wypłat dywidendy końcowej jest następujący:  
 
Ex-dividend London Stock Exchange (LSE) 15 kwietnia 2009 
Ex-dividend Giełda Papierów Wartościowych w 
Pradze (PSE) 

15 kwietnia 2009 

Ex-dividend Giełda Papierów Wartościowych w 
Warszawie (GPW) 

15 kwietnia 2009 

Data rejestracji 17 kwietnia 2009 
Ostateczny termin wyboru waluty 30 kwietnia 2009 
Kurs wymiany Euro ustalony i ogłoszony 11 maja 2009 
Termin wypłaty 22 maja 2009 
 
Termin rejestracji to zamknięcie rynku w dniu rejestracji, jak określono powyżej.  
 
Dalsze szczegółowe informacje dotyczące wypłaty dywidendy, wyboru waluty oraz 
formularze uprawnienia do dywidendy będzie można znaleść w odpowiednim czasie na 
stronach internetowych New World Resources (www.newworldresources.eu) lub od 
agentów rejestrujących Spółki. 


